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Transformation Transformation Transformation Transformation med Pink Passionmed Pink Passionmed Pink Passionmed Pink Passion    

Baby coming up! 

Om få måneder skal jeg føde mit syvende barn. Jeg glæder mig helt vanvittigt over, 

at endnu en lille sjæl har fundet vej til mig og min familie. Et helt særligt lille 

menneskebarn, der ikke bare vil berige mit og mine andre børns liv – det er også en 

lille sjæl, der vil sprede kærlighed og glæde på vores planet og videre ud i Universet. 

Jeg er stolt af at have plantet så mange fantastiske frø på denne jord, og jeg er 

lykkelig for, at jeg har turdet sige ja til livet hele 7 gange.  

Det betyder også, at jeg snart går på barsel. Jeg glæder mig til at lære et nyt lille 

menneske at kende og suge til mig af indtryk, som er så kortvarige og intense. Den 

første øjenkontakt, at holde mit barn i armene den første gang, lyden af det lille 

barns gråd og mine andre børns første møde med deres nye søskende.  

Måske tænker du på, hvordan jeg overhovedet kan overkomme at være mor til 

sådan en stor flok og samtidig drive selvstændig virksomhed. Eller måske undrer du 

dig over, hvor får jeg mit overskud fra, eller hvordan er jeg kan være kvinde med 

masser af lyst, livsglæde og feminin udstråling. Jeg har samlet mine allerbedste tips 

og lagt dem sammen med masser af erfaringer fra klinikken og stiller nu dig overfor 

de udfordringer, jeg selv har taget. Det sker alt sammen i Diva Club – mit sidste store 

projekt, inden jeg skal være mor igen. Jeg håber du har lyst til at være med. Du kan 

læse om Diva Club og tilmelde dig herunder.  

Kærligst    

Christina Tatarczuk 
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Diva Club 

 

 

Sidste Diva Club, inden jeg går på barsel! 

3 – 17 – 24 – 31 marts 2011 kl 18.30-21.00 i Viborg 

Din kickstart til et liv med større glæde, nydelse og lyst! 

I Diva Club sætter vi fokus på dit feminine væsen, dit kærligheds- og sexliv, dine 

relationer og familielivet, din personlige udvikling og transformation. Alt sammen for 

at bringe dig tættere på dit drømmeliv, hvor passion og power, nydelse og glæde, 

lyst og leg kan gå hånd i hånd. Er du parat til at blive mere DIVALICIOUS? 

I Diva Club taler vi ikke bare. Vi laver transformerende og hjerteåbnende øvelser, og 

du får masser af redskaber med hjem, så du kan fastholde din udvikling. Og en 

buddy, som du kan sparre med hele vejen. 

Herlighederne foregår i Happylife klinikken i Viborg - 4 torsdage i marts 2011. Diva 

Club ledes personligt af sexolog og parterapeut Christina Tatarczuk. 

 

Du får hele molevitten inklusive worksheets, drikkevarer og lækkerier for bare 2495 

kroner incl moms.  

 

Tilmeld dig på info@pinkpassion.dk og læs mere på www.pinkpassion.dk  

Vil DU være 

Divalicious? 

Tilmeld dig 

nu! 


